HORARIO DE CLASES

CICLO ESCOLAR 2025-2026

1°. A SECUNDARIA

|
“ LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

7:30-8:20

8:20-9:10

9:10-10:00

10:00-10:30

10:30-11:20

11:20-12:10

12:10-12:55

12:55-13:15

13:15-14:00

14:00-14:45

FORMACION CiVICA Y ETICA

MATEMATICAS

ED. FiSICA

GLOBAL

ESPANOL

HISTORIA

INGLES

INGLES

TALLER DE IDIOMAS

MATEMATICAS

ESPANOL

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

INGLES

BIOLOGIA

BIOLOGIA

INGLES

ED. FiSICA

ESPANOL

MATEMATICAS

MATEMATICAS

TALLER DE IDIOMAS

HISTORIA

TECNOLOGIA

TALLER DE ARTES

TALLERES DE ARTES

ESPANOL

SOCIOEMOCIONAL

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

BIOLOGIA

BIOLOGIA

TECNOLOGIA

ESPANOL

MATEMATICAS

TALLER DE HABILIDADES

TALLER DE HABILIDADES

TALLER DE IDIOMAS

INGLES

FORMACION CiVICA Y ETICA



